Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №5г. Сальска

(МБОУ СОШ № 5 г. Сальска)

ПРИКАЗ

(по основной деятельности)
от 05 апреля 2023 года                                                                         № 93/1

О внесении изменений в  положение

об оплате труда работников  Муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения средней

общеобразовательной школы № 5 г. Сальска

В соответствии с Областным законом от 03.10.2008 № 91-ЗС «О системе

оплаты труда работников областных государственных учреждений»,

постановлением Правительства Ростовской области от 31.12.2015 № 222 «О

системе оплаты труда работников государственных бюджетных, автономных и

казенных учреждений Ростовской области», постановлением Правительства

Ростовской области от 25.10.2021 № 886 «Об оплате труда работников

государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Ростовской

области, подведомственных министерству общего и профессионального

образования Ростовской области», в целях приведения нормативных правовых

актов Администрации Сальского района в соответствие законодательству

Правительства Ростовской области Администрация Сальского района, на

основании Постановления Администрации Сальского района от 17.11.2021г. №

1496 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений

Сальского района, подведомственных управлению образования Сальского

района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в положение об оплате труда работников

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №5 г. Сальска, утвержденное приказом от

19.11.2021 № 316/1,  согласно приложению.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №5 г. Сальска                                      Н.О. Самохина

В  дело № 03-09 за 2023 г.

Секретарь

Лопатько Г.В.____

«___»________2023г.

Лопатько Галина Викторовна 8 (86372) 5-36-55

Приложение

 к приказу №93/1  от 05.04.2023  г.

Изменения, вносимые в положение об оплате труда работников Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы №5 г. Сальска, утвержденное приказом от 19.11.2021 № 316/1

1. Таблицу № 4

 изложить в следующей редакции

Таблица № 4

Размеры ставок заработной платы по общеотраслевым профессиям рабочих

№п/п Квалификационные

уровни

Профессии рабочих, отнесенные

к квалификационным уровням

Ставка

заработной

платы (рублей)

1 2 3 4

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

1 1 квалификационный

уровень

1-й квалификационный разряд:

уборшик служебных помещений;

дворник; сторож, истопник;

гардеробщик;

2-й квалификационный разряд:

рабочий (всех профессий);

машинист (кочегар) котельной;

оператор газовой котельной;

4169,00

4411,00

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

2 3 квалификационный

уровень

Водитель автомобиля,

управляющий автобусом для

перевозки обучающихся

6207,00

3 4 квалификационный

уровень

Водитель автомобиля,

управляющий автобусом для

перевозки обучающихся

6655,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-13T16:34:33+0500